Principai ir procedūros“ arba lygiavertį standartą LST EN ISO 14024 „Aplinkosauginiai ženklai ir aplinkosauginės deklaracijos. I tipo aplinkosauginis ženklinimas. Principai ir procedūros“ arba lygiavertį standartą.“

2. SUTARTIES DARBŲ KAINA IR KAINODAROS TAISYKLĖS

2.1. Bendra ir galutinė Sutartyje numatytų atliekamų Darbų kaina (pradinė sutarties vertė) – 136 250,40 Eur (vienas šimtas trisdešimt šeši tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt eurų 40 ct.) su PVM. PVM sudaro 23 646,76 Eur (dvidešimt trys tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt šeši eurai 76 ct.). 
2.2. Sutarties kaina apima visus Rangovo sutartinius įsipareigojimus ir visa, kas būtina tinkamam Sutartyje ir jos prieduose nurodytų Darbų įvykdymui, jų užbaigimui. Į kainą įskaičiuojama visi mokesčiai, rinkliavos ir visos